
町民のみなさまには、日頃より町政にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、町では、北海道胆振東部地震を教訓とした防災力の向上、町民のみなさまに親しまれ、集まれ

る場所となるような役場庁舎及び周辺施設の整備に向けて、「厚真町庁舎周辺等整備基本構想・基本計
画」を策定します。

基本構想・基本計画の策定にあたって、町民のみなさまのご意見をお聞きすることが重要と考え、ア
ンケート調査を実施することといたしました。

ご多忙のところ、ご面倒とは存じますが、調査の趣旨をご理解いただき、アンケート調査にご協力く
ださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ご回答いただいた内容は、統計的に処理するものであり、結果の公表に際しては個人が特定で
きないようにするとともに、町政運営以外の目的には一切使用いたしません。

令和３年６月
厚真町長 宮坂 尚市朗

【お問い合わせ先】
厚真町 総務課 総務人事グループ 担当：池川、田中、酒井、小山田
〒059-1692 勇払郡厚真町京町120番地 TEL：0145-27-2322(直通)

「厚真町庁舎周辺等整備基本構想・基本計画」策定のための

＝みなさまのご意見をお聞かせください＝

≪ご記入に際してのお願い≫
・質問へのお答えは、あて名のご本人がお答えください。ご本人の記入が難しい場合は、ご家族の方な

どがご本人へ回答を確認いただき代筆してください。
・質問へのお答えは、設問用紙に直接ご記入ください。
・質問へのお答えは、あてはまる回答項目に〇印をつけていただくもののほか、枠内にご記入いただく

ものがあります。

・ご記入が終わりましたら、調査票を同封の返信用封筒に入れて、6月18日（金）までに投函を

お願いいたします。切手の貼り付けや住所・氏名の記入は必要ありません。
・記入上の不明な点や調査についてのお問い合わせは、下記までご連絡をお願いいたします。


	スライド番号 1

